Allegato 1 -Scala (SA) - Cap. 638/16 - Annualita: dal 2011 al 2014

Comune

Codice
tesoreria

Dec.
Concessione

Posizione

Scadenza
mutuo

Importo
annuo

Importo
Semestrale

Scadenza rata e
competenza
economica

D.D.scheda obbligatoria
pubblicita

Scala -
CF:80021540655

424 0304841

54 del
23/03/2012

446279200

31/12/2030

14.138,76

7.069,38

01/01/2012 - 30/06/2012

1739 del 05/12/2016

7.069,38

01/07/2012 - 31/12/2012

7.069,38

01/01/2013 - 30/06/2013

7.069,38

01/07/2013 - 31/12/2013

7.069,38

01/01/2014 - 30/06/2014

7.069,38

01/07/2014 - 31/12/2014

7.069,38

01/01/2015 - 30/06/2015

7.069,38

01/07/2015 - 31/12/2015

56.555,04

fonte: http://burc.regione.campania.it




	BURC n. 17 del  27 Febbraio 2017

