Allegato 1 -Scala (SA) - Cap. 638/16 - Annualità: dal 2011 al 2014

Comune	Codice tesoreria	Dec. Concessione	Posizione	Scadenza mutuo	Importo annuo	Importo Semestrale	Scadenza rata e competenza economica	D.D.scheda obbligatoria pubblicità
Scala - CF:80021540655		54 del 23/03/2012	446279200	31/12/2030	14.138,76	7.069,38	01/01/2012 - 30/06/2012	1739 del 05/12/2016
						7.069,38	01/07/2012 - 31/12/2012	
						7.069,38	01/01/2013 - 30/06/2013	
						7.069,38	01/07/2013 - 31/12/2013	
						7.069,38	01/01/2014 - 30/06/2014	
						7.069,38	01/07/2014 - 31/12/2014	
						7.069,38	01/01/2015 - 30/06/2015	
						7.069,38	01/07/2015 - 31/12/2015	

56.555,04

fonte: http://burc.regione.campania.it